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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Вахрамеева, Ольга Владимировна. Оценка эффективности государственного финансового контроля (на примере Управления Федерального казначейства по Ленинградской области)  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация: 38.04.01 / О. В. Вахрамеева; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; науч. рук. Т. Ю. Кудрявцева. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 416 Кб). — Санкт-Петербург, 2017. — Загл. с титул. экрана. — Текст публикуется с изъятием в соответствии с распоряжением СПбПУ от 13.07.2016 № 91. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v18-561.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v18-561>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        2
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        9
      
	
            All time
        	
        259
      	
        1
      	
        597
      	
        0
      	
        857
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